
Čas 
skupina 

1PMP 1LY 2LY 2PMP 
8:00 – 8:45 Společné setkání v sále hudební výchovy, informace zástupce 

ředitele školy Ka (H) 
  

9:00 – 9:45 Výtvarná výchova 
informace o přijímací zkoušce 
z výtvarné výchovy a další 
informace o výtvarné (didaktika, 
plenér, praktické práce, atd.)  
Pk (VV) 

Prohlídka školy: 
Ateliér, Jazykové učebny, 
Počítačové učebny, Učebna 
českého jazyka, Sál dramatické 
výchovy, Tělocvičny, 
Keramická dílna 

Společné setkání v sále hudební výchovy, informace zástupce 
ředitele školy Ka (H) 

10:00 – 10:50 (střídání a-b v 10:25) 
a) Ukázka přijímací zkoušky 
z  hudební výchovy a další 
informace o hudební výchově 
(didaktika, pěvecký sbor, jeho 
akce a zájezdy atd) – Hs (uč. 4PB) 
b) jazyková výchova – Ba (uč. ČJL) 

HV, TV, VV, DV (podle zájmu) 
 
a) HV - Mž – sál H 
b) TV - Nc – velká tělocvična(OA) 
c) DV - Ms – sál dramatické výchovy  
d) VV - Pk – učebna VV 

Ukázka přijímací zkoušky 
z tělesné výchovy a další 
informace o tělesné výchově 
(didaktika, povinné kurzy, atd.) – 
Vk (tělocvična T) 

11:00 – prohlídka DM v doprovodu hostesek (rodiče) 

11:00 – 11:50 Ukázka přijímací zkoušky 
z tělesné výchovy a další 
informace o tělesné výchově 
(didaktika, povinné kurzy, atd.) – 
Vk (tělocvična T) 

 Prohlídka školy: 
Ateliér, Jazykové učebny, 
Počítačové učebny, Učebna 
českého jazyka, Sál dramatické 
výchovy, Tělocvičny, 
Keramická dílna 

(střídání a-b v 11:25) 
a) Ukázka přijímací zkoušky 
z  hudební výchovy a další 
informace o hudební výchově 
(didaktika, pěvecký sbor, jeho 
akce a zájezdy atd) – Be (uč. 4PB) 
b) jazyková výchova – Ba (uč. 
ČJL) 

12:00 – 12:50 Prohlídka školy: 
Ateliér, Jazykové učebny, 
Počítačové učebny, Učebna 
českého jazyka, Sál dramatické 
výchovy, Tělocvičny, Keramická 
dílna 

  Výtvarná výchova 
informace o přijímací zkoušce 
z výtvarné výchovy a další 
informace o výtvarné (didaktika, 
plenér, praktické práce, atd.) 
Pk (VV) 

13:00 – 13:50    Prohlídka školy: 
Ateliér, Jazykové učebny, 
Počítačové učebny, Učebna 
českého jazyka, Sál dramatické 
výchovy, Tělocvičny, Keramická 
dílna 

 


